
Nr.
5061
5059
5055
5057
5056
5058
5091
5092
5094
5093
5095
5085
5105
5104
5103
5102
5101
5100
5096
5097
5098
5099
5098
5097
5096
5106
5107
5109
5114
5115
5119
5111
5112
5108
5113
5112
5110
5111
5120
5121
5122
5123
5124
5125
5127
5126
5127
5327
5129
5325

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Friedland, Bahnhofstraße
Friedland, ZOB
Friedland, Markt
Friedland, Wollweberstrasse
Friedland, Gesamtschule
Friedland, Feuerwehr
Friedland, Siedl.Woldegker Strasse
Woldegk, Chausseehaus
Am Feldrain
Heinrichswalde
Neu Schönbeck
Matzdorf
Fuchsberg
Schönhausen
Schönhausen, Ausbau
Voigtsdorf, Ausbau
Voigtsdorf
Lindower Weg
Schönbeck
Schönbeck, Ausbau
Rattey
Charlottenhof
Rattey
Schönbeck, Ausbau
Schönbeck
Golm, Ausbau 1
Golm
Golm, Ausbau
Lindow
Badresch
Groß Miltzow
Holzendorf, Schule
Ulrichshof
Neetzka
Kublank
Ulrichshof
Holzendorf
Holzendorf, Schule
Oertzenhof
Helpt
Pasenow
Pasenow, Neubau
Pasenow, Dorf
Friedrichshöh
Woldegk, ZOB
Woldegk, Schule
Woldegk, ZOB
Woldegk, Edeka Markt
Blücher, Abzweig
Grauenhagen

ab

an

45

S

$ 05:58
:
:
:
:

$ 06:08

1

S

05:25
05:30

:
:
:
:
:
:
:
:
:

05:48
:

05:52
:
:

05:55
:
:
:

05:58
:
:
:

06:02
T 06:03
ö 06:04

:
ö 06:11
ö 06:14
ö 06:17

:
:
:
:
:

ö 06:19
:

ö 06:22
:

ö 06:25
:
:

ö 06:28
T 06:31

11

S

06:12
06:13
06:15
06:17
06:18
06:21
06:26

:
:

06:34
06:38
06:41
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:55
06:59
07:03
07:06

:
:
:
:
:
:

07:11
07:14
07:17

:
:

07:20
:

07:24
07:25
07:27

13

S

$ 06:50
:
:
:
:

$ 07:00

17

S

$ 07:25
:
:
:

$ 07:30

7

F

$ 06:20
ö 06:25
ö 06:30

:
:
:

ö 06:33
ö 06:34
ö 06:35
ö 06:37
ö 06:39

:
:
:
:
:
:
:

ö 06:41
ö 06:43
ö 06:46
ö 06:49
ö 06:52
ö 06:55
ö 06:57
ö 06:58
ö 06:59
ö 07:00
ö 07:05
ö 07:08
ö 07:11

:
:
:
:
:

ö 07:13
:

ö 07:16
ö 07:19
ö 07:21

:
:

ö 07:24
$ 07:27

3

S

06:25
:

06:30
:
:
:

06:33
06:34
06:35
06:38
06:40

:
:
:
:
:
:
:

06:47

15

S

07:20
07:25

:
:
:

07:28
07:29
07:30
07:32
07:34

:
:
:
:
:
:
:

07:36
:
:
:
:
:
:

07:37
07:38

:
:
:
:

07:41
:
:
:
:

07:42
:

07:45
:

07:48
:
:

07:51
07:54

:
:

07:56

19

25

T 09:00
:
:
:
:
T 09:10

21

S5

$ 10:40
ö 10:43
ö 10:46

:
ö 10:49
ö 10:50
ö 10:51

:
:
:
:
:
:
:
:

ö 10:54
:

ö 10:57
:

ö 11:00
:
:

ö 11:03
$ 11:06

25

S5

11:05
11:10
T 11:15
ö 11:16
ö 11:20
ö 11:23
ö 11:25
ö 11:26
ö 11:27
ö 11:29
ö 11:31

:
:
:
:
:
:
:

ö 11:33
:
:
:
:
:
:

ö 11:34
ö 11:35
ö 11:36

:
:
:

ö 11:39
ö 11:40
ö 11:45
ö 11:49
ö 11:53
ö 11:54

:
ö 11:57
ö 12:00
ö 12:02
ö 12:03
ö 12:04
ö 12:06

:
ö 12:10
T 12:11

23

F

11:25
T 11:30

:
:
:

ö 11:33
ö 11:34
ö 11:35
ö 11:37
ö 11:39

:
:
:
:
:
:
:

ö 11:41
:
:
:
:
:
:

ö 11:42
ö 11:43
ö 11:44

:
:
:
:
:
:
:
:

ö 11:47
:

ö 11:50
:

ö 11:53
:
:

ö 11:56
T 11:59

27

S

12:20
12:25
12:30
12:31
12:35

:
12:37
12:38
12:39
12:41
12:43

:
:
:
:
:
:
:

12:45
:
:
:
:
:
:

12:46
12:47
12:48

:
:
:

12:55
T 12:56
ö 13:01
ö 13:05
T 13:09

:
13:10
13:12
13:15
13:17
13:18
13:19
13:21

:
13:25
13:26
13:28

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim

Fahrer melden.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
25 -  Dienstag und Freitag
S5 -  Freitag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024502  Friedland - Woldegk (Georginenau)

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5061
5059
5055
5057
5056
5091
5092
5094
5093
5095
5085
5105
5104
5103
5102
5101
5100
5096
5098
5099
5098
5097
5096
5106
5107
5109
5111
5112
5108
5113
5112
5110
5111
5119
5117
5118
5116
5120
5121
5122
5123
5124
5125
5127
5126
5127
5327
5129
5328
5326
5324
5325

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Friedland, Bahnhofstraße
Friedland, ZOB
Friedland, Markt
Friedland, Wollweberstrasse
Friedland, Gesamtschule
Friedland, Siedl.Woldegker Strasse
Woldegk, Chausseehaus
Am Feldrain
Heinrichswalde
Neu Schönbeck
Matzdorf
Fuchsberg
Schönhausen
Schönhausen, Ausbau
Voigtsdorf, Ausbau
Voigtsdorf
Lindower Weg
Schönbeck
Rattey
Charlottenhof
Rattey
Schönbeck, Ausbau
Schönbeck
Golm, Ausbau 1
Golm
Golm, Ausbau
Holzendorf, Schule
Ulrichshof
Neetzka
Kublank
Ulrichshof
Holzendorf
Holzendorf, Schule
Groß Miltzow
Kreckow
Klein Daberkow
Groß Daberkow
Oertzenhof
Helpt
Pasenow
Pasenow, Neubau
Pasenow, Dorf
Friedrichshöh
Woldegk, ZOB
Woldegk, Schule
Woldegk, ZOB
Woldegk, Edeka Markt
Blücher, Abzweig
Hildebrandshagen
Georginenau
Göhren
Grauenhagen

ab

an

29

S

12:20
12:25
12:30
12:31
12:35
12:37
12:38
12:39
12:41
12:43

:
:
:
:
:
:
:

12:45
:
:
:
:
:

12:46
12:47
12:48
12:55

:
:
:
:
:
:
T 12:57
ö 13:02
ö 13:05
T 13:10

47

F25

$ 12:45
:
:
:
:

ö 12:55
ö 13:00
ö 13:06
$ 13:10

49

S5

12:55
T 12:56
ö 13:01
ö 13:05
T 13:09

:
13:10

:
:
:
:

13:12
13:15
13:17
13:18
13:19
13:21

:
13:25
13:26
13:28

35

S

13:35
13:40
13:41
13:45
13:47
13:48
13:49
13:51
13:53

:
:
:
:
:
:
:

13:55
:
:
:
:
:

13:56
13:57
13:58
14:10

:
:
:
:
:
:
T 14:12
ö 14:17
ö 14:20
T 14:25

31

S

$ 13:35
ö 13:40

:
:

ö 13:45
ö 13:55
ö 14:00
ö 14:06
$ 14:10

33

S

13:35
13:40
13:41
13:45
13:47
13:48
13:49
13:51
13:53

:
:
:
:
:
:
:

13:55
:
:
:
:
:

13:56
13:57
13:58
14:10
T 14:11
ö 14:16
ö 14:20
T 14:24

:
14:25

:
:
:
:

14:27
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36

:
14:40
14:41

37

S

$ 14:08
ö 14:10
ö 14:12
ö 14:14
ö 14:15
ö 14:17
ö 14:19

:
ö 14:25
ö 14:28
ö 14:31
ö 14:34
$ 14:36

39

S

$ 14:40
:
:
:
:
:
:

ö 14:45
$ 14:49

51

S

$ 15:05
ö 15:10

:
:

ö 15:15
ö 15:25
ö 15:30
ö 15:36
$ 15:40

53

S

$ 15:45
:
:
:
:
:

ö 15:48
:

ö 15:51
:
:

ö 15:54
$ 15:57

41

S

$ 15:15
ö 15:20
ö 15:25
ö 15:26
ö 15:30
ö 15:32
ö 15:33
ö 15:34
ö 15:36
ö 15:38

:
:
:
:
:
:
:

ö 15:40
:
:
:
:
:

ö 15:41
ö 15:42
ö 15:43
ö 15:55
ö 15:56
ö 16:01
ö 16:05
ö 16:09

:
ö 16:10

:
:
:
:

ö 16:12
ö 16:15
ö 16:17
ö 16:18
ö 16:19
ö 16:21

:
ö 16:25
$ 16:26

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F25 -  Dienstag und Freitag in den Ferien
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim

Fahrer melden.
S5  -  Freitag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024502  Friedland - Woldegk (Georginenau)

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5325
5324
5326
5328
5129
5327
5127
5126
5125
5124
5123
5122
5121
5120
5113
5112
5111
5110
5116
5118
5117
5109
5119
5111
5110
5109
5115
5114
5109
5107
5106
5097
5098
5099
5096
5095
5093
5094
5092
5055
5091
5056
5057
5058
5059
5061

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Grauenhagen
Göhren
Georginenau
Hildebrandshagen
Blücher, Abzweig
Woldegk, Edeka Markt
Woldegk, ZOB
Woldegk, Schule
Friedrichshöh
Pasenow, Dorf
Pasenow, Neubau
Pasenow
Helpt
Oertzenhof
Kublank
Ulrichshof
Holzendorf, Schule
Holzendorf
Groß Daberkow
Klein Daberkow
Kreckow
Golm, Ausbau
Groß Miltzow
Holzendorf, Schule
Holzendorf
Golm, Ausbau
Badresch
Lindow
Golm, Ausbau
Golm
Golm, Ausbau 1
Schönbeck, Ausbau
Rattey
Charlottenhof
Schönbeck
Neu Schönbeck
Heinrichswalde
Am Feldrain
Woldegk, Chausseehaus
Friedland, Markt
Friedland, Siedl.Woldegker Strasse
Friedland, Gesamtschule
Friedland, Wollweberstrasse
Friedland, Feuerwehr
Friedland, ZOB
Friedland, Bahnhofstraße

ab

an

50

S

T 06:08
ö 06:12

:
:
:
:
T 06:17

12

S

06:47
06:49
06:51
06:53
06:54

:
06:55
06:57
07:00
07:03
07:05
07:06

6

S

06:45
06:46

:
:
:
:

06:48
:
:
:

06:51
06:54

:
06:56
06:57

:
:
:
:

07:00
07:02
07:04
07:05

:
07:06
07:08
07:11
07:14
07:16
07:17

2

S

06:40
06:45
06:48

:
06:53
06:55
06:56
06:59

:
:
:

07:00
07:01

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:07
07:10
07:13
07:15
07:16

8

S

06:40
06:44
06:45

4

S

06:35
:
:

06:40
06:41

:
06:51
06:54

:
:

06:56
06:57

:
:
:

07:00
:
:
:
:
:
:
:

07:01
07:02

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:08
07:11
07:14
07:16
07:17

10

S

$ 07:00
ö 07:04
ö 07:10
ö 07:15

:
:

ö 07:22
$ 07:25

20

S

$ 07:30
:
:

$ 07:35

16

F

Ó

07:58
08:00

:
T 08:03

:
:

ö 08:06
:

ö 08:09
:
:
:

ö 08:12
:
:
:

ö 08:15
:
:
:
:
:
:
:

ö 08:16
ö 08:17

:
:
:

ö 08:18
ö 08:20
ö 08:22
ö 08:24
ö 08:25
ö 08:29

:
:
:

ö 08:31
ö 08:33
T 08:34

14

S

07:58
08:00

:
08:03

:
:

08:06
:
T 08:09

:
:
:

08:12
:
:
:

08:15
:
:
:
:
:
:
:

08:16
08:17

:
:
:

08:18
08:20
08:22
08:24
08:25
08:29

:
:
:

08:31
08:33
08:34

22

25

Ó
$ 09:10
ö 09:14
ö 09:20
ö 09:25

:
:

$ 09:32

24

S5

$ 09:58
ö 10:00

:
ö 10:03

:
:

ö 10:06
ö 10:08
ö 10:11

:
:
:

ö 10:14
:
:
:
:

ö 10:16
:
:
:

ö 10:19
ö 10:22
ö 10:27
ö 10:28
ö 10:29
ö 10:31
ö 10:34
$ 10:37

54

S5

12:12
:
T 12:15

:
:

ö 12:18
:

ö 12:21
:
:
:

ö 12:23
:
:
:

ö 12:26
:
:
:
:
:
:
:

ö 12:27
ö 12:28

:
:
:

ö 12:29
ö 12:31
ö 12:33
ö 12:35
ö 12:36
ö 12:39

:
:
:

ö 12:41
ö 12:44
T 12:45

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim

Fahrer melden.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
Ó  -  verkehrt nicht am 24. und 31.12.
25 -  Dienstag und Freitag
S5 -  Freitag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024502  (Georginenau) Woldegk - Friedland

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5325
5327
5127
5126
5125
5124
5123
5122
5121
5120
5111
5110
5116
5118
5117
5109
5119
5111
5110
5115
5114
5109
5107
5106
5098
5096
5095
5093
5094
5092
5055
5091
5056
5057
5058
5059
5061

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Grauenhagen
Woldegk, Edeka Markt
Woldegk, ZOB
Woldegk, Schule
Friedrichshöh
Pasenow, Dorf
Pasenow, Neubau
Pasenow
Helpt
Oertzenhof
Holzendorf, Schule
Holzendorf
Groß Daberkow
Klein Daberkow
Kreckow
Golm, Ausbau
Groß Miltzow
Holzendorf, Schule
Holzendorf
Badresch
Lindow
Golm, Ausbau
Golm
Golm, Ausbau 1
Rattey
Schönbeck
Neu Schönbeck
Heinrichswalde
Am Feldrain
Woldegk, Chausseehaus
Friedland, Markt
Friedland, Siedl.Woldegker Strasse
Friedland, Gesamtschule
Friedland, Wollweberstrasse
Friedland, Feuerwehr
Friedland, ZOB
Friedland, Bahnhofstraße

ab

an

28

S

T 12:42
:

ö 12:45
:
:

ö 12:48
ö 12:50
T 12:53

12:55
12:56

:
:
:
:

12:58
:
:

13:01
13:04
13:09
13:10
13:11

:
13:12

34

F

Ó

$ 12:45
ö 12:46
ö 12:50
ö 12:52
ö 12:53

:
ö 12:56
ö 12:59

:
ö 13:02

:
:
:
:

ö 13:04
:
:

ö 13:07
ö 13:10
ö 13:15
ö 13:16
ö 13:17

:
ö 13:18
ö 13:36
ö 13:38
ö 13:40
ö 13:41

:
ö 13:42
ö 13:44
ö 13:47
ö 13:50
$ 13:52

56

S25

Ó
$ 13:10

:
$ 13:20

30

S

13:43
13:45
13:50
13:54

:
:
:
T 14:00
T 14:03

14:10
T 14:11

:
:
:

ö 14:14
:
:
:
:
:
:

ö 14:15
ö 14:16

:
T 14:17

32

S

13:45
13:50

:
T 13:56
T 13:57
13:58

:
:

14:10
14:11

:
:
:
:

14:13
:
:

14:16
14:19
14:24
14:25
14:26

:
14:27
14:29
14:31
14:33
14:34

:
14:35
14:37
14:40
14:43
14:45
14:46

36

S

$ 14:10
:

$ 14:20

38

S

$ 14:38
ö 14:40
ö 14:42
ö 14:43
ö 14:47

:
:
:

ö 14:49
ö 14:51
$ 14:52

40

S

$ 14:50
:

$ 15:00

42

S

15:00
15:02
15:05
T 15:18
ö 15:20
ö 15:21
ö 15:22
ö 15:24
T 15:27

15:29
T 15:45

44

S

$ 15:30
ö 15:35
ö 15:38

:
ö 15:43
ö 15:50
ö 15:51
ö 15:56
ö 15:59
ö 16:04
ö 16:05
ö 16:06

:
$ 16:07

58

S

$ 15:40
:

$ 15:50

52

S

16:32
:
:
:
:
:
:
:
T 16:44

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 16:48

46

S

$ 16:47
ö 16:52
ö 16:55

:
ö 17:00
ö 17:02

:
:
:
:
:
:

$ 17:15

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
Ó  -  verkehrt nicht am 24. und 31.12.
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim

Fahrer melden.
S25 -  Dienstag und Freitag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024502  (Georginenau) Woldegk - Friedland

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


